
Nenešiokite savyje  
nerimo dėl vėžio.
Jei jaučiate, kad kūne kažkas negerai, kreipkitės 
į savo šeimos gydytoją. Šeimos gydytojas gali 
duoti siuntimą vėžio prevencijos tyrimams. 
Nepaisant tyrimo rezultatų, NHS pasiruošusi 
jums padėti.

502330_NHS_A5DoubleSidedLeaflet_Garage_Lithuanian AW.indd   1502330_NHS_A5DoubleSidedLeaflet_Garage_Lithuanian AW.indd   1 26/01/2023   15:0326/01/2023   15:03



Kreipkitės į savo šeimos gydytoją.

Turėtumėte pasikalbėti su savo šeimos gydytoju, jei jaučiate kūne 
kažką negero arba dėl ko nors nerimaujate. Pateikiame tik dalį vėžio 
požymių ir simptomų.

• Nepaaiškinamas skausmas, trunkantis tris savaites ar ilgiau 
• Pilvo problemos, pvz., tris savaites ar ilgiau trunkantis diskomfortas 

arba viduriavimas
• Tris savaites ar ilgiau trunkantis kosulys
• Kraujas šlapime, netgi vieną kartą
• Tris savaites ar ilgiau išmatose aptinkamas kraujas 
• Neįprastos, blyškios arba riebios išmatos
• Nepaaiškinamas svorio kritimas
• Nuolat vargina rėmuo arba sutrikęs virškinimas
• Nuolatinis nuovargis, jaučiatės blogai be priežasties
• Netikėtas arba nepaaiškinamas kraujavimas
• Nepaaiškinamas gumbas

Norėdami sužinoti daugiau galimų vėžio simptomų,  
apsilankykite svetainėje nhs.uk/cancersymptoms

Tikriausiai nieko rimto, tačiau ankstyva vėžio  
diagnostika palengvina gydymą.

Negalite atmesti, kol nepatikrinsite.

502330_NHS_A5DoubleSidedLeaflet_Garage_Lithuanian AW.indd   2502330_NHS_A5DoubleSidedLeaflet_Garage_Lithuanian AW.indd   2 26/01/2023   15:0326/01/2023   15:03


